
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
vřená podle §2586 a násl.zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění

„Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice4*

I. MUBOP00EY833
Smluvní strany

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
zastoupený: Bc. Radkem Šamšulou, místostarostou města

00279978
CZ00279978

IC:
DIČ:
Ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Honzírek

Zhotovitel: Karel Porč, s.r.o.
Badalky 340, 679 71 Lysice
Karel Porč, jednatel společnosti
29296439

CZ29296439

Se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

II.
Předmět Dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Velkoplošné opravy chodníků, Boskovice44
je změna termínu dokončení díla a dohoda o narovnání.

A) V čl. 4. - Doba plnění- bod 4.1. se vypouští text:
„Termín dokončení díla do 30. 09. 202244

a nahrazuje se textem, který zní:
„Termín dokončení díla do 30. 04. 2023“

B) V čl. 4. - Doba plnění- bod 4. 1. se vypouští v dílčích termínech text:
„Schodiště ul. Hybešova do 31.08.2022“

a nahrazuje se textem, který zní:
„Schodiště ul. Hybešova do 30.04.2023“

lil.
Dohoda o narovnání

1. Objednateli vznikl s ohledem na prodlení s dokončením díla nárok na smluvní pokutu dle
čl. 8 Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na povětrnostní podmínky a
technologické postupy bude nárokována smluvní pokuta za 60 dní, což činí 30 000 Kč.
Zhotovitel podpisem uznává tento dluh, co do důvodu a výše.

■



2. Smluvní strany tak na základě výše uvedeného také uzavřely dohody o narovnání, kdy se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli částku ve výši 30 000 Kč, a to formou zápočtu na
poslední vystavenou fakturu dle Smlouvy o dílo.

IV.
Závěrečná ustanovení

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle §2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 27. 4. 2022 zůstávají v platnosti nedotčena.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží pro své potřeby dva.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictví registru smluv dle
zák. č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Uzavření dodatku bylo schváleno na 6. schůzi Rady města Boskovice konané dne
11.01.2023, usnesením č. 15.2.

2 7. 01. 20233 0 01, 2023 V Lysicích dneV Boskovicích dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

Bc. Radek Šamšula
místostarosta města

Karel Porč
jednatel společnosti

l


